
  

Marjatan mietteitä menneestä vuodesta 2022 sekä alkaneesta 2023. 

 

 

Vuonna 2022 

 

Lämmin kiitos kaikille yhdistyksemme jäsenille sekä hallituksemme jäsenille hyvästä 
yhteistyöstä vuonna 2022. 
 

Vuosi 2022 oli äärimmäinen. 
Ukrainan sodan aiheuttamat  kärsimykset ihmisille surettavat meitä. 
Monet meistä ovat auttaneet ukrainalaisia – hyvä kulkee… 
 

Minua henkilökohtaisesti koskettivat oman presidenttimme Sauli Niinistön uudenvuoden 

puheessa viisaat lauseet. 

Ei suinkaan ole niin, että hyvän ajattelu ja esiintuominen pitäisi lopettaa. Mutta meidän on 

ymmärrettävä, että maailmassa on myös pahaa. Paha ei pelkällä hyvällä hiljene. Pahaa 

vastaan on oltava päättäväisyyttä ja lujuutta. Kuitenkin aina niin, ettemme itse pahaan 

sorru ja syyllisty. 

 

*** 

Sähköenergian hinta on ollut kohtuuton – valtiovalta on jo tehnyt hyviä päätöksiä asian 
suhteen.  Kiitokset meidän Omakotiliiton toiminnanjohtaja Marju Silanderille ja  
puheenjohtaja Ari Rehnforsille asian päättäväisestä esilletuomisesta. 
 

*** 

 

 



 

 

 

 

Onnistumisia meillä omassa yhdistyksessämme ovat olleet erityisesti hienoa palautetta 
saamamme tapahtumat vuonna 2022 – vapaaehtoistyömme ei ole mennyt hukkaan. 
 
Kevään tapahtuma OmaSp:ssä Joroisissa, Lähiruokamatka elokuun puolivälissä, 
Kodin ja Ympäristön Turvallisuustapahtuma syyskuussa Varkaus-päivien osa-ohjelmana, 
Pohjois-Savon piirin koulutus- ja virkistystapahtuma Ravintola Kaks Ruusussa sekä 
Vuosikokous ja pikkujoulu Ruokaravintola Amandassa marraskuussa.  

Tehtiin yhdessä ja onnistuttiin  

 

 

 

Vuonna 2023 

 

Tänä vuonna 2023 keskitymme kotiemme ja ympäristömme turvallisuuteen. 
Erityisesti on mainittava, että pikkujoulussa 2022 suunnittelimme ryhmittäin ensimmäisen 
turvallisuustapahtuman 2023 Varkauden kaupungin yhteisökoordinaattori Tytti Härkösen 
opastuksella. Nyt meillä on jäsenten toiveiden mukainen tapahtuman runko valmiina – 
vailla toteutusta helmi- maaliskuussa. 
 
Oma jäsenmatkamme on ollut koko yhdistyksemme toiminnan ajan toivottu ja suosittu 
tapahtuma – toteutamme sen taas elokuussa.  Yllätyksiä luvassa jälleen! 
 
Varkaus-päivillä syyskuussa olemme taas mukana.   Tapahtuman suunnittelu alkaa jo nyt 
tammikuussa. 
 
Vuoden kruunaa 25-vuotisjuhlamme marraskuussa.  Tervetuloa mukaan hyvät jäsenemme 
eri työryhmiin suunnittelemaan ja toteuttamaan tapahtumia!    
Soitelkaa puh. 041-550 42 40/Marjatta. 



TOIVEIKASTA  JA  RAUHALLISTA VUOTTA 2023!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


